
LWL Kabel

Artikelnummer Bezeichnung Menge in Meter Listenpreis* Preis Netto*

801-7994.09.12ge 12x09/125µm, MPO-Kabel, OS2, gelb 2’050 106.00CHF           53.00CHF               
801-7994.09.24ge 24xSM, MPO-Kabel, Patch,OS2, gelb (1x24) 2’000 188.00CHF           94.00CHF               
801-7994.09.2x12ge 24x, MPO-Kabel, Trunk, OS2, gelb (2x12) 2’000 409.00CHF           204.50CHF             
801-8001.09.06Csz Universalkabel 6x9/125µm schwarz "Cca" 3’003 170.00CHF           85.00CHF               
801-8001.09.06Dsz Universalkabel 6x9/125µm schwarz "Dca" 990 126.00CHF           63.00CHF               
801-8001.09.12Csz Universalkabel 12x9/125µm schwarz "Cca" 2’323 256.60CHF           128.30CHF             
801-8001.09.12Dsz Universalkabel 12x9/125µm schwarz "Dca" 721 138.00CHF           69.00CHF               
801-8001.09.12x12Esz Universalkabel MF 12x12-F 9/125µm sz 1’810 659.00CHF           329.50CHF             
801-8001.09.2x12Cge Universalkabel 2x12x9/125µm gelb "Cca" 80 289.60CHF           144.80CHF             
801-8001.09.2x12Csz Universalkabel 2x12x9/125µm schwarz"Cca" 1’054 381.60CHF           190.80CHF             
801-8001.09.2x12Dsz3.0 Universalkabel 24x9/125µm schwarz "Dca" 1’532 176.00CHF           88.00CHF               
801-8001.09.2x12Esz6.0 Universalkabel MF 2x12-F 9/125µm schwarz 4’171 230.00CHF           115.00CHF             
801-8001.09.4x12Dsz Universalkabel 48x9/125,schwarz "Dca" 291 313.00CHF           156.50CHF             
801-8001.09.4x12Esz Universalkabel MF 4x12-F 9/125µm schwarz 19’015 306.00CHF           153.00CHF             
801-8001.50.2x12Esz6.0 Universalkabel MF 2x12-F 50/125, schwarz 2’000 283.00CHF           141.50CHF             
801-8004.09.02ge Innenkabel 2x09/125µm Figur. 8, gelb 585 56.00CHF             28.00CHF               
801-8005.09.02ge Innenkabel 2x09/125µm Figur 0, gelb 1’133 72.00CHF             36.00CHF               
801-8008.09.02sz LWL-Feldkabel 2x09/125µm, schwarz 571 330.00CHF           165.00CHF             
801-8008.09.04ge Break-Out 4x09/125µm, OS2, gelb 1’694 166.00CHF           83.00CHF               
801-8014.09.12sz Aussenkabel MF 12-F 09/125µm,schwarz 299 193.00CHF           96.50CHF               
801-8014.09.4x12sz Aussenkabel MF 48-F 09/125µm,schwarz 9’338 283.00CHF           141.50CHF             
801-8301.50.06Csz Universalkabel 6x50/125 OM3 sz "Cca" 1’771 243.00CHF           121.50CHF             
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801-8301.50.06Dsz Universalkabel 6x50/125 OM3 sz "Dca" 265 171.60CHF           85.80CHF               
801-8301.50.08Eaq Universalkabel 8x50/125µm OM3 blau 1’646 191.00CHF           95.50CHF               
801-8301.50.12Csz Universalkabel 12x50/125, OM3 sz  "Cca" 918 337.00CHF           168.50CHF             
801-8301.50.12Dsz Universalkabel 12x50/125, OM3 sz  "Dca" 1’780 268.00CHF           134.00CHF             
801-8301.50.12Esz Universalkabel 12x50/125, OM3 schwarz 680 252.00CHF           126.00CHF             
801-8301.50.2x12Esz1.5 Universalkabel 24x50/125µm OM3 sz 2’939 487.00CHF           243.50CHF             
801-8301.50.2x12Esz6,0 Universalkabel (2x12)x50/125,OM3 schwarz 2’207 594.00CHF           297.00CHF             
801-8301.50.4x12Dsz Universalkabel 48x50/125,OM3 sz "Dca" 2’049 957.00CHF           478.50CHF             
801-8301.50.4x12Esz Universalkabel (4x12)x50/125,OM3 schwarz 441 928.00CHF           464.00CHF             
801-8304.50.02aq Innenkabel 2x50/125, Figur 8, OM3, aqua 442 77.00CHF             38.50CHF               
801-8310.50.12aq 12x50/125µm, MPO-Kabel, OM3, aqua 1’030 265.00CHF           132.50CHF             
801-8310.50.24aq 24xOM3, MPO-Kabel, Patch, OM3, aqua 1’995 506.00CHF           253.00CHF             
801-8310.50.2x12aq 24xOM3,MPO-Kabel, Trunk,OM3, aqua (2x12) 2’000 707.00CHF           353.50CHF             
801-8381.50.02ev 2x50/125µm, Figur 8, OM4, erika-violett 1’077 111.00CHF           55.50CHF               
801-8382.50.02Dev 2x50/125µm, Figur 0, OM4, erika-violett 1’852 131.00CHF           65.50CHF               
801-8481.50.06Csz Universalkabel MF 6x50/125µm OM4, Cca 1’950 388.70CHF           194.35CHF             
801-8481.50.06Dsz Universalkabel 6x50/125µm OM4, sz, "Dca" 701 276.00CHF           138.00CHF             
801-8481.50.12Csz Universalkabel MF 12x50/125µm OM4, Cca 910 562.85CHF           281.43CHF             
801-8481.50.12Dsz Universalkabel 12x50/125 OM4, sz, "Dca" 142 496.00CHF           248.00CHF             
801-8481.50.2x12Csz Universalkabel MF 2x12x50/125µm OM4, Cca 155 1’079.60CHF        539.80CHF             
801-8481.50.2x12Dsz3.0 Universalkabel 24x50/125 OM4, sz, "Dca" 81 880.00CHF           440.00CHF             
801-8481.50.2x12Esz6.0 Universalkabel MF 2x12-F 50/125, OM4, sz 1’485 907.00CHF           453.50CHF             
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801-8481.50.4x12Dsz Universalkabel  48x50/125, OM4,sz,"Dca" 635 1’660.00CHF        830.00CHF             
801-8481.50.6x12Esz Universalkabel MF 6x12-F 50/125, OM4, sz 2’000 2’254.00CHF        1’127.00CHF          
801-8481.50.8x12Esz Universalkabel MF 8x12-F 50/125, OM4, sz 1’765 3’159.00CHF        1’579.50CHF          
801-8483.50.24ev 24xOM4, MPO-Kabel, Patch, OM4, (1x24) 1’790 887.00CHF           443.50CHF             
801-8483.50.2x12ev 24x50/125µm, MPO-Trunk, OM4, (2x12) 2’000 1’147.00CHF        573.50CHF             
801-8483.50.6x12ev 72x50/125µm, MPO-Kabel, OM4, (6x12) 227 3’003.00CHF        1’501.50CHF          
801-8485.50.1x12Dlg Universalkabel MF 1x12-F 50/125, OM5,lg 732 970.00CHF           485.00CHF             
801-8485.50.4x12Dlg Universalkabel MF 4x12-F 50/125, OM5,lg 390 1’937.00CHF        968.50CHF             
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